

LAVORI : Lavori per allestimento seggi Elezioni Politiche del 24 e 25 febbraio 2013.

PREVENTIVO DI SPESA

| N. | N. | - Descrizione dei Lavori - | N. | Un. di | QUANTITA' | | PREZZO | |
|-----|------|---|----|--------|-----------|--------|-------------|-----------|
| | | | | | Parz. | Totale | Unitario €. | Totale €. |
| Pr. | Art. | | | Mis. | | | | |
| 1 | 1 | Esecuzione di sgombero di banchi sedie, lavagne, armadi in legno o ferro dalle aule alloganti i seggi elettorali, compreso la sistemazione delle dette suppellettili nel corridoio e/o nei posti che la Dirigenza scolastica avrà disposto, eseguito in bell'ordine e con cura in modo da non danneggiare il materiale che al termine della consultazione elettorale dovrà essere risistemato nelle aule originarie . | | n. | 61 | 61 | 60,00 | 3660,00 |
| 2 | 2 | allestimento seggi elettorali comprendenti la sistemazione nell'aula di tre o quattro, secondo indicazioni della D.LL., cabine in ferro complete di tondini in ferro per tenuta, sistemazione della mensola interna; n. 1 tavolo presidenziale e n. 2 tavoli per scrutatori, disposti a "C" con sistemazione sui detti tavoli di urne di cartone (quantità indicata dalla D.L.), n.6 sedie, cattedra con sedia e 2 transenne . La pulizia di tutta la suppellettile, compreso e compensato l'onere del prelievo dal deposito comunale o presso gli Istituti Scolastici, e successivamente la sistemazione prima detta nei seggi. Smontaggio dei seggi ad ultimazione delle consultazioni accantonamento ordinato di tutto il materiale presso le scuole o il deposito indicato dalla D.LL. : si contabilizzano sezioni n.61 | | n. | 61 | 61 | 120,00 | 7320,00 |
| | | a Riportare: | | | | | | 10980,00 |

| N. Pr. | N. Art. | - Descrizione dei Lavori - | N. | Un. di Mis. | QUANTITA' | | PREZZO | |
|--------|---------|--|----|-------------|-----------|--------|-------------|-----------|
| | | | | | Parz. | Totale | Unitario €. | Totale €. |
| | | R i p o r t o : | | | | | | 10980,00 |
| 3 | 3 | Esecuzione di sgombero di banchi, sedie, lavagne, stipetti in legno o ferro dalle aule alloganti le FF.AA., compreso la sistemazione delle dette suppellettili nei corridoi e/o nei posti che la Dirigenza scolastica avrà disposto, eseguito in bell'ordine e con cura in modo da non danneggiare il materiale che al termine della consultazione elettorale dovrà essere risistemato nelle aule originarie. | | n. | | 17 | 60,00 | 1020,00 |
| 4 | 4 | Allestimento aule FF.AA. comprendenti la sistemazione nell'aula di brande cuscini, materassi, coperte, federe e coprimaterassi il tutto secondo le disposizioni della D.L. la pulizia delle brande, compreso e compensato l'onere del prelievo dal deposito degli Istituti scolastici o deposito comunale compreso l'eventuale oscuramento dei vetri alle finestre di detti ambienti con carta bianca o colorata uniformemente, fornita dalla ditta e successivamente la sistemazione prima detta nelle aule. Smontaggio di quanto predisposto ad ultimazione delle consultazioni elettorali e deposito ordinato di tutto il materiale presso lo stesso Istituto in ambiente posto a disposizione della Presidenza o Direzione o a deposito comunale per quei plessi che non hanno possibilità. Il re- | | | | | | |
| | | a Riportare: | | | | | | 12000,00 |

| N. Pr. | N. Art. | - Descrizione dei Lavori - | N. | Un. di Mis. | QUANTITA' | | P R E Z Z O | |
|--------|---------|--|----|-------------|-----------|--------|-------------|-----------|
| | | | | | Parz. | Totale | Unitario €. | Totale €. |
| | | R i p o r t o : | | | | | | 12000,00 |
| | | cupero di lenzuola federe e guanciali da portare a lavanderia indicata dalla D.LL. e riferendone il numero complessivo e ritiro a lavaggio effettuato | | n. | | 17 | 60,00 | 1020,00 |
| 5 | 5 | Carico trasporto e sistemazione di brande, coperte, materassi, cuscini presso la sede comunale di Piazza Municipio, nel posto indicato dal Capo Ripartizione elettorale. Totale intervento compreso il ritorno del materiale al deposito comunale debitamente sistemato. | | | a corpo | | 50,00 | 50,00 |
| 6 | 6 | La ditta appaltatrice rimarrà nei giorni dal sabato al lunedì a disposizione della D.L. per tutti gli interventi che saranno necessari per il regolare svolgimento della consultazione elettorale, intervenendo con manodopera specializzata. Inoltre porrà a disposizione dell'ufficio elettorale n.2 auto con relativi autisti | | | a corpo | | | 1000,00 |
| 7 | 7 | Trasporto e sistemazione di transenne per riservare il parcheggio alle auto provenienti dai seggi per la consegna dei dati e dei verbali a corpo | | | | | | 200,00 |
| 8 | 8 | fornitura di cartoni all'ufficio elettorale per trasporto plichi a corpo | | | | | | 250,00 |
| | | a R i p o r t a r e : | | | | | | 14520,00 |

| N. | N. | - Descrizione dei Lavori - | N. | Un. di | QUANTITA' | | PREZZO | |
|-----|------|--|----|-----------|-----------|-------|---------------|---------------------------|
| | | | | | Mis. | Parz. | Totale | Unitario €. |
| Pr. | Art. | | | | | | | |
| | | R i p o r t o : | | | | | | 14520,00 |
| 9 | 9 | nolo di n.3 automezzi e n.1 autoscala compreso la necessaria manovalanza, a disposizione dell'ufficio elettorale per le operazioni di scarico schede, consegna plichi elettorali alle sezioni, ritiro eventuale verbali, e consegna alla sede del Tribu- nale di Trani ed alla sede staccata di Molfetta o in Prefettura Compreso e compensato il maggior onere delle operazioni se eseguite in orari serali o notturni. | | | | | | 3800,00 |
| 10 | 10 | Pulizia deposito e riordino del materiale inutilizzato con accatastamento del ma- teriale non più utilizzabile a corpo | | | | | | 400,00 |
| 11 | 11 | Servizio di affissione delle indicazioni sui riquadri elettorali indicanti i partiti autoriz- zati alla propaganda elettorale diretta e indiretta a corpo | | | | | | 800,00 |
| | | a Riportare: | | | | | TOTALE | LAVORI € 19.520,00 |

| N. Pr. | N. Art. | - Descrizione dei Lavori - | N. | Un. di Mis. | QUANTITA' | | PREZZO | |
|---|------------|----------------------------|---|-------------------|---|-------------|-------------|-----------|
| | | | | | Parz. | Totale | Unitario €. | Totale €. |
| | | R i p o r t o : | | | TOTALE | COMPLESSIVO | | 19.520,00 |
| * QUADRO ECONOMICO * | | | | | | | | |
| a) - Lavori a base d'asta: | | | | | € 19.520,00 | | | |
| b) - Somme a disposizione dell'Amministrazione: | | | | | | | | |
| 1) - I.V.A. 21% : | | | | | €. 4.099,20 | | | |
| 2) - Imprevisti | | | | | 380,80 | | | |
| TOTALE → | | | | | €. 4.480,00 | | | |
| TOTALE | | | | | €. 24.000,00 | | | |
| - Molfetta, li 28.12.2012 | | | | | | | | |
| IL DIRIGENTE DEL SETTORE LL.PP. <i>litig. Vincenzo BALDUCCI</i> | | |  | | IL Responsabile del Procedimento Geom. Diego Iessi | | | |
| * CONDIZIONI Il montaggio dei seggi elettorali dovrà avvenire senza intralci alle operazioni scolastiche ed entro e non oltre le ore 10,00 del sabato antecedente le consultazioni. La liquidazione avverrà ad operazioni elettorali concluse a fronte di conto consuntivo redatto dal Responsabile del Procedimento e regolare fattura emessa dalla ditta interessata. Per quanto inerente le operazioni di consegna dei plichi elettorali e ritiro delle schede e verbali con consegna al Tribunale ed eventuali viaggi in Prefettura le disposizioni saranno impartite dal Responsabile dell'Ufficio Elettorale. | | | | | | | | |